
Svět je jinej

S.P.S.

Podívej svět zůstal stát 
je však trochu jinej, 
lidi na čele vrásky maj 
nikdo neřekne ti zpívej. 
V lidskejch duších spáleniště 
místo mozků mraveniště, 
starostí máš plnou hlavu, 
už není čas na zábavu. 
Svět je jinej svět je jinej 
Podívej svět zůstal stát 
je však trochu jinej, 
lidi na čele vrásky maj 
nikdo neřekne ti zpívej. 
Zkus to změnit je to marný, 
svědomí tě hryže trápí, 
všude samý zbytečnosti 
si troska lidský společnosti. 
Svět je jinej svět je jinej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

